An.i195. Anno D . I. Maxciv. ego Bernardus Ato vice- nus, filius quondam Mathildis duciſlæ , ſcio & in

comes Agathentis , ſcio & in veritate cum hac carta veritate cum hac carta cognofco , quod ego habeo

profiteor & cognoſco , quod ego olim pignori ſup - & teneo per me & hæredes meos, à te domino

polui & obligavi pro xi. M . lol.Melgor. tibiGuil- Raymundo comite Melgorienſi , & hæredibus, &

lelmo D . Montifpelluli , & tibi Agneti uxori ejus , ſucceſſoribus tuis dominis Melgorii, ſcilicet quid

& veſtris , totum caſtrum de Lupiano , cum ſuis quid habeo in caſtro de Caſtriis, & in Caſtro -novo,

omnibus pertinentiis , & c, quæ omnia rara & illi- & in villa de Sentrairanicis , & inſuper quicquid

bata elle volo . Inſuper in præſenti , ſalvo priori habebam in caſtro de Poiero , & in caſtro de Pinia

pignore , pignori obligo & aſtringo pro ix. M . ſol. no tempore compoſitionis factæ inter nos apud

quos ex recenti & ex novo mihi in folidum ſolviſtis Grandein -montem in Monterbedon. Quæ omnia

& numeraſtis , ita quod nihil remanſit ad ſolven - habeo & teneo de te ad feudum francum & ho

dum ; & ita rectâ factâ computatione,modo pignori noratum ; ita quod nullum ſupradictorum caſtro

obligo & aftringo vobis & veſtris pro xx. M . Tolid . rum vel villarum , tibi vel cuis , nec alicui comiti

Melgor. videlicet totum caftrum de Lupiano intus Melgorienſi reddere tenear. Præterea habeo & te

& extra , cum dominio & dominatione , & c. Et neo à te D .Raymundo comite Melgorienſi , & à

bono animo vobis dono quod in fortem vel pa- ſucceſſoribus tuis dominis Melgorienlibus , cami

gam non computentur ab hoc feſto proximo ſanctæ nos de Malaverula uſque ad Aumen Vicurli , &

Mariæ de Februario , uſque ad x. annos continuos à Aumine Vicurli uſque ad Malamvetulam ; & de

completos, & ſic deinc de anno in annum , tamdiu Montepeſſulano uſque ad Aumen Erauri , & deAu

donec reddamn & perfolvam vobis vel veſtris iſtos mine Erauciuſque ad Montempellulanum ; & illos

xx. M . fol. Melgor. line omni inganno , quos om - tres denariosMelgorienſes quoshabeo & percipio

nes à vobis habui & bene recepi, vel argentum fi- in moneta Melgorii in fingulis libris ipſius mone

moneta hæc Melgorii fuerit abatuda leu deterio . & riperias , & patus Aluminis Leli , & alignamen

rata , & c. Sciendum eft quod infra continuum de- tum , & explectum mihi & omnibushabitatoribus

cennium non poſſum nec debeo caſtrum iſtud re - Montiſpeſſulani in boſco de Valena de omnibus

pignorare,vel recuperare nullo modo ; ſalvo tamen arboribus & lignis, exceptis romes & albars , lalo

dono quod de caftro iſto vobis feci durante iſto vo uſatico veteri ipfius boſchi, ſicut in aliis cartis

pignore vel ſoluto , & c. Horum omnium teſtesſunt de ipfo boſco , quæ tuis & meis ſucceſſoribus lau

Poncius Raine , B . de Muro -veteri, G . de Meſoa , datæ fuerunt , continetur. Ethæc omnia habeo &

Michaëlde Laris ,MagiſterGuido, G . Fidelis, Pon - teneo à te R . comite Melgorienli & fuccefforibus

cius Gachus,Carbonellus Bidocius, R . Tocabous, tuis DD . Melgorienſibus ad feudum francum &

P . de Pezenatio , Jordanus deConchis , & c . honoratum , pro quibus omnibus præſcriptis facio

Anno D . I. MCXCIV. menſe Januario , ego vobis hominium , & juro fidelitatem . Inſuper red

Guillelmus Dei gratia Montiſpeſſulani dominus, fi - do & folvo vobis & veſtris in perpetuum Egain -lon

lius quondam Mathildis duciſlæ , & ego Agnes uxor gam , & Botonetuin , & Maleſtar, & omnia alia yeſtra

ejus, profitemur , & cum ſerie hujus carculæ cog- quæ occupaveram . Ego R . comes Melgorienſis per

· noſcimus, quod poſt x . annos continuos elaplos à me & meos ſucceſſores DD . Melgorienſes , lando

ſancta dicta Incarnatione D . N . J. C . & à menſe & concedo tibi in perpetuum Guillelmo D .Mon

præfato , nos tenemur & obligati ſumus tibi Ber- tepelſulani, & omnibus fuccefforibus tuis, ad feu

nardo Atoni vicecoiniti Agathenſi reddere caltruin dum francum & honoratum totum hoc quicquid

deLupiano,prius tamen nobis plenarie ſolutis à re , habes in caſtro de Caſtriis , & in Caſtro-novo , &

vel ab alio nomine tuo , xiv . m . lolid .Melgor. quo- in villa de Sentrayranicis, & totum hoc quod ha

rum nomine caſtrum iſtud nobis eſt obligatum , bebas in caſtro de Poieto , & in caſtro de Piniano

vel argento fino ad rationem marchæ lu1. ſolid . ſi tempore compoſitionis prædictæ , quod eft fcilicet

tunc moneta hæcMelgorii fuerit abatuda ſeu de- illud quod habuitGuido Guerengiatus in caſtro de

teriorata , & ad repignorationem ejuſdem caltri fa - Poteio , deGagone , de Petrabruno , . & in caſtro

ciendam , ampliorein pecuniam vel largiorem red - de Piniano , feudum quod Raymundus de Piniano

dere non tenearis ,nifi tantum xiy . M . fol. fed infra tenet de te ; quæ omnia caſtra vel villas mihi nec

continuum decennium non potesnec debescaſtrum alicui comici Melgorienſi reddere teneris. Inſuper

repignorare velrecuperare , ſalvo tamen dono quod etiam laudo & concedo in perpetuum tibi & ſuc

de caſtro nobis feciſti durante pignore vel ſoluto ; ceſſoribus tuis caminos de Malavetula uſque ad

ſed eſt ſciendum quod folis XIV. M . folid . potes flumen Vitucli, & c. quos caminos & ibi icer agentes,

repignorare pignus , ſalvo tamen dono , & in ſua cum rebus eorum ſalvare & deffendere gratis &

firmitate manente, licet pignoratitia cartula xx. M . libere promitto , & ego velalius comes Melgorien

ſolidorum faciat inentionem . Hujus rei teſtes ſunt ſis , per nos & per alium non accipiemus in caminis

Poncius Raine , B . deMuro -veteri, G . de Meſoa , de Soſtanzones, & epiſcopatusMagalonenſis,ullum

Michaël de Laris ,MagiſterGuido , B .deMelgorio , guidaticum ,nec pedaticuin , excepto pedarico veteri

G . Petri, & GuillelmusRaymundi,qui hæc fcripfit. de caminoMontisferrandiuſque ad Agančicum , &

de Agantico uſque ad Montempeſſulanum . Laudo

etiam & concedo tibi & tuis in perpetuum 111. de

Tome 111.

ricum ,

vontister

Montin
perpen

Lij
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nariosMelgorienſes,quos in ſingulis libris monctæ menta cartarum non producantur, aur producta

Melgor. percipis, ſicur in cartis ipliusmonetæ conti- non audiantur. Hoc idem & aliis cænobiis ordi

netur , ficut olim tibi & antecelioribus tuis concef- nis Ciſtercienfis in Albienli epiſcopatu indulgeinus

ſum & laudatum fuit , & omnes riperias , & patus, atque concediinus , in præſentia teſtium , Gaillardi

& c . Inſuper etiam laudo & concedo tibi & tuis in eccleliæ ſanctiSalvii præpoliti , AdemariiGuillelmi

perpetuum omnia jura mea. Er ego Guillelmus D . archidiaconi , Ilarni vicecomitis ſancti Anthonini.

Montilpeſfulani, per me & per incos promitro tibi Pontii de lancto Privato , Petri Rigaldi, Perri Er

D . R . comiti & ſucceſloribus tuiscomitibusMelgo mengaudi , Guillelmi de ſancto Paulo , Bernardi

rienſibus, quodmonetam Melgorienfem non faciam Rigaldi , Guillelmi Atonisde Curvalla , Sicardi de

contrafacere , nec aliam monetam argenti non fa - Boilladono , & c .

ciam fieri in Montepeffulano nec extra in toto comi- In N . D . J. C . anno ab I. ejuſdem mcxc. ego

tatu Suſtantionenſi,contra iſtam ;nec aliam monetam Raymundus Dei gratia comes Tolofæ , dux Nar

diſcurrere faciam in Montepeſſulano , nec extra in bonæ , marchio Provinciæ , ad Dei gloriam , pro

toto comitatu , in toto poſſe ineo ,niſi tantum iſtam ſalute animæ meæ & parentum meorum , dono ,

monetam Melgorienſem , quamdiu erit ejus legis & laudo, & concedo Domino Deo, & beatæ Mariæ , &

ponderis quæ ftatuta eſt , ſicut in cartis iſtiusmo- tibi Aimerico abbati de Candels , & fratribus ejul

netæ inter nos factis plenius continetur. Horum dein locipræſentibus & futuris quidquid acquiſiſtis